ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v Đồ án quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du

lịch công viên Biển Xanh,

phường Hải Bình, thị xã Nghi

Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công ty cổ phần Phúc Hoàng Nghiêu.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1505/BTL-TM ngày

26/6/2020 của Bộ Tư lệnh Quân khu 4 về việc góp ý vào Đồ án quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch công viên Biển Xanh, phường Hải Bình,

thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh và

các đơn vị liên quan, căn cứ ý kiến góp ý của Bộ Tư lệnh Quân khu 4 tại

Công văn số 1505/BTL-TM ngày 26/6/2020 nêu trên để hướng dẫn Công ty

cổ phần Phúc Hoàng Nghiêu hoàn thiện hồ sơ quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ

lệ 1/500 Khu du lịch công viên Biển Xanh, phường Hải Bình, thị xã Nghi

Sơn, trình duyệt theo quy định trước ngày 02/7/2020.

2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh phối hợp, hướng dẫn Công ty cổ phần

Phúc Hoàng Nghiêu tổ chức thực hiện, đảm bảo các vấn đề về quốc phòng, an

ninh trong quá trình triển khai dự án./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Lưu: VT, CN.
H39(2020).trien khai QH CV Bien Xanh

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-01T09:01:19+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-01T11:19:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-01T11:19:18+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-01T14:03:31+0700